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Khall 25.01.2021 § 27
Satakuntaliitto pyytää Euran kunnan lausuntoa Satakunnan am pu ma ra ta-
ver kos ton kehittämissuunnitelmaluonnoksesta. Lausunnot pyydetään
31.1.2021 mennessä.

"Ampumaratalaki (763/2015) velvoittaa maakunnan liittoa laatimaan am pu-
ma ra to jen kehittämissuunnitelman, jonka tarkoituksena on arvioida maa-
kun nas sa sijaitsevien ampumaurheilukeskusten sekä muiden am pu ma ra-
to jen riittävää määrää sekä sijoittumistarvetta. Suunnitelmaa tulee hyö dyn-
tää selvitysaineistona alueiden käytön suunnittelussa, ja sitä laadittaessa
tu lee kuulla keskeisiä metsästys- ja ampumaurheiluorganisaatioita.

Satakuntaliitto käynnisti ampumaratojen kehittämissuunnitelman laadinnan
Sa ta kun nan alueella sijaitsevien ampumaratojen nykytilaselvityksellä vuon-
na 2019. Nykytilaselvityksen laadinnan jälkeen työ on jatkunut kehit tä mis-
suun ni tel man laadinnalla. Selvitystyötä varten muodostettiin ohjausryhmä,
jo hon Satakuntaliitto kutsui edustajat keskeisistä Satakunnan metsästys- ja
ampumaurheiluorganisaatioista, viranomaisista, kuntaedustajat seu duit tain
sekä muita sidosryhmiä.

Satakunnan ampumarataverkoston kehittämissuunnitelmaluonnoksessa on
esitetty Satakunnan ampumarata- verkoston nykytilanne, erilliseen kri tee-
ris töön pohjautuen Satakunnan seudullisesti merkittävät ampumaradat ja
kehittämissuosituksia. Lisäksi suunnitelmaan liittyy vaikutusten ar vioin ti-
osuus, jossa on arvioitu suunnitelman toteuttamisen merkittäviä ta lou del li-
sia, sosiaalisia, ekologisia ja kulttuurisia vaikutuksia.

Ampumarataverkoston ja ampumaratojen käytön kehittämiseksi suo si tel-
laan toimenpiteitä, jotka olisivat Satakuntaliiton, kuntien ja ampumaratoja
hal lin noi vien tahojen toteutettavissa. Kehittämissuosituksena on muun
muas sa esitetty, että Satakuntaliitto järjestää vuosittain sidosryhmille suun-
na tun ampumaratafoorumin. Toimiva maakunnallinen am pu ma ra ta ver kos-
to edellyttää, että radat huomioidaan suunnittelussa osana toimivaa yh dys-
kun ta ra ken net ta ja että ratojen omistajat huolehtivat ratojen ylläpidosta ja
ke hit tä mi ses tä. Tavoitteena on, että jatkossa Satakuntaliitto pitää ke hit tä-
mis suun ni tel maa ja ampumaratoja koskevia tietoja ajan tasalla.

Satakunnan ampumaratojen nykytilaselvitystä ja kehittämissuunnitelmaa
tul laan hyödyntämään aikanaan käynnistyvän Satakunnan ko ko nais maa-
kun ta kaa van päivityksen taustaselvityksenä. Ampumarataverkoston ke hit-
tä mis suun ni tel man toteuttamista edistetään yhteistyössä kuntien, vi ran-
omais ten ja muiden tahojen kanssa. Ampumarataverkoston ke hit tä mis-
suun ni tel man ajantasaisuutta seurataan yksityiskohtaisempaa suunnittelua
ja hankkeita seuraamalla."

Euran kunnan alueella on 4 ampumarataa, joista kaksi, Taanonkulman ja



Eu ran keskusampumarata ovat seudullisesti merkittäviä. Lisäksi Hin ner jo-
el la ja Kukaisissa on ampumaradat. Seudullisesti merkittävän am pu ma ra-
dan kriteerejä ovat:

 Radan vuosittainen laukausmäärä on yli 10000
 Radan säännölliseen käyttäjäkuntaan kuuluu myös muita kuin rataa

hal lin noi van yhdistyksen jäseniäja radalla on mahdollisuus järjestää
vä hin tään alueellisia kilpailuja

 Radalla pitää olla ympäristölupa, tai muuten todettavissa että haitat
ovat riittävän alhaisella tasolla

 Radan sijainti ei saa olla ristiriidassa muuhun maankäyttöön nähden.

Kehittämissuosituksena mainitaan ratojen huomioiminen osana toimivaa
yh dys kun ta ra ken net ta ja että ratojen omistajat huolehtivat ratojen yl lä pi-
dos ta ja kehittämisestä. Kuntien tehtävänä on huomioida radat maan käy-
tön suunnittelussa ja pyrkiä kehittämään ampumaratoja osana kunnallista
lii kun ta- ja harrastepaikkaverkostoa.

Sidosryhmäkyselyn perusteella puolet vastaajista arvioivat Satakunnan
ampumarataverkoston olevan riittävän kattava ja laadukas ja puolet oli sitä
miel tä, että verkostoa pitää kehittää. Uhkatekijöinä nähtiin kiristyvät lu pa-
mää räyk set ja asutuksen laajeneminen ampumaratojen läheisyyteen. Pa-
him pi na puutteina koettiin 300 m ratojen vähäisyys ja uusien am pu ma la jien
suorituspaikkojen vähyys.

Euran keskusampumarata sijaitsee Kiperin suunnitellun omakotialueen lä-
hei syy des sä. Kaavan jatkotyöskentelyssä tämä on huomioitava. Muiden ra-
to jen lähettyvillä ei ole suunnitteilla muutoksia maankäyttöön.

Esityslistan oheismateriaalina on Satakunnan ampumarataselvitys ja
kehittämissuunnitelma. Kehittämissuunnitelma on luettavissa myös
osoitteessa https://satakunta.fi/alueiden-kaytto/ampumarataverkosto/

Valmistelu ja lisätiedot: Tekninen johtaja Kimmo Haapanen, puh. 044
422 4870.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
 Euran kunnalla ei ole huomautettavaa Satakunnan am pu ma ra ta verkoston 
kehittämissuunnitelmaluonnoksesta.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
_________


